
صفر عاشقی

باحکم علی اصغر پیوندی

نماینده هلال احمر در ستاد راهیان 
نور کشور منصوب شد 

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در 
حکمی محمدرضا پورساداتی را به عنوان » نماینده 
تام الاختیار جمعیت هلال احمر در ستاد مرکزی 
راهیان نور« منصوب کرد. متن حکم دکتر علی اصغر 
پیوندی خطاب به دکتر محمدرضا پورساداتی 
به شرح زیر است: »نظر به تعهد و سوابق مفید و 
ارزشمند جنابعالی، پیرو معرفی جنابعالی به نماینده 
تام الاختیار رئیس جمهوری محترم، به موجب 
این حکم به عنوان »نماینده تام الاختیار جمعیت 
هلال احمر در ستاد مرکزی راهیان نور کشور« 
منصوب می شوید. حرکت فرهنگی و معرفتی 
راهیان نور در مناطق هشت سال دفاع مقدس که 
از دغدغه های مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
است، نقش تاثیرگذار و ارزشمند در رشد و تعالی 
فرهنگ، اقتدار، استقامت، خودباوری و آشنایی نسل 
جوان با مفاهیم عمیق و والای دفاع از ارزش های 
انسانی و مکتبی دفاع مقدس دارد، انتظار می رود 
همچون گذشته با عنایت به ظرفیت های متعدد 
جمعیت همگام با سایر دستگاه های کشور در 
مشارکت، حمایت و کمک های جمعیت هلال احمر 
به ستاد مرکزی راهیان نور کشور در برگزاری 
شایسته تر و مؤثرتر این حرکت گسترده فرهنگی 
از هیچ تلاشی فروگذار نشود. بالندگی و توفیق 
روزافزون شما را در خدمت به مردم شریف ایران 
در جهت تحقق اهداف والای جمعیت هلال احمر از 

درگاه خداوند یگانه و مهربان، مسئلت دارم.«

به همت مرکز مقاومت بسیج هلال احمر

مراسم تجلیل از خانواده های شهدای 
امدادگر برگزار شد

شهروند| همزمان با دهه مبارک فجر، همایش 
تجلیل از شهدای امدادگر جمعیت هلال احمر 
برگزار شد. همزمان با دهه مبارک فجر در همایشی 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین معزی، نماینده 
رهبر معظم انقلاب در جمعیت هلال احمر و دکتر 
محمدرضا پورساداتی، مشاور رئیس جمعیت در امور 
ایثارگران و فرمانده مرکز مقاومت بسیج از 5 خانواده 
شهید احمد قاسمی کرانی، مهدی صابری، بابک 
نوری هریس، رضا سنجرانی و شهیدمهدی باقری 

تجلیل شد.

در بازدید ملکه بروندی از بیمارستان ایرانیان 
هلال در دوبی مطرح شد: 

ادامه همکاری های درمانی هلال 
ایران و بروندی

شهروند| در دیدار رئیس مراکزدرمانی 
هلال احمر ایران در دوبی با ملکه بروندی از 
خدمات درمانی بیمارستان ایرانیان هلال احمر 
در دوبی تقدیر شد. »دنیس بیو سیو ام  ای« ملکه 
بروندي در دیدار با دکتر عاطفه رئوفی، رئیس 
مراکزدرمانی هلال احمر ایران در دوبی ضمن بازدید 
از بخش های مختلف بیمارستان ایرانیان هلال احمر 
در دوبی از خدمات درماني این بیمارستان تمجید و از 
همکاري هاي دوطرف تقدیر و تشکر کرد و خواستار 
ادامه همکاری های درمانی با هلال احمر ایران شد. 
دکتر رئوفي، رئیس مراکزدرماني هلال احمر ایران در 
دوبی نیز در این دیدار با برشمردن اهداف جمعیت 
هلال احمر و رسالت مراکزدرماني هلال احمر ایران 
در دوبی، بر توسعه روابط و ارایه خدمات درماني 

تأکید کرد.

گردهمایی آموزشی گزینشگران 
هلال در مشهد آغاز به کار کرد

شهروند| هجدهمین گردهمایی آموزشی 
گزینشگران هلال احمر صبح امروز با حضور 
مسئولان و رابطان خواهر در گزینش استان ها در 
مشهد آغاز به کار کرد. محبوبه احمدی مدیرکل 
گزینش هلال احمر با اشاره به آیه جاء الحق و زهق 
الباطل گفت: هر آنچه رنگ خدایی داشته باشد، باقی 
و غیرآن فانی و باطل است. وی افزود: جایگاه گزینش 
حساسیت بسیار بالایی دارد، چراکه قرار است از این 
جایگاه افرادی که صلاحیت داشته باشند، به مدت 
30 سال خادم نظام جمهوری اسلامی ایران شوند و 
باید سعی کنیم با بصیرت این مسیر پیش رو را طی 
کنیم. وی با اشاره به این که گزینش استخدامی های 
جدید هلال احمر در مدت 50روز انجام شد، گفت: 
580 پرونده به واحد گزینش ارسال شد که از این 
تعداد 562 مورد با رأی موافق مورد تأیید گزینش 

قرار گرفت.
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خبرنامه

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در سفر 
استانی  خود به خراسان رضوی با علیرضا رشیدیان، 
استاندار این استان دیدار و گفت وگو کرد. دکتر 
علی اصغر پیوندی ضمن تأکید بر غیر سیاسی بودن 
جمعیت، افزود: بی غرضی و احترام به همه تفکرها 
و نژادها در اساسنامه این جمعیت مورد تأکید 
قرار گرفته و می بایست در عمل هم به آن پایبند 
باشیم. وی با اشاره به عضویت جمعیت قابل توجه 
جوانان کشور در این سازمان مردم نهاد افزود: 
جمعیت هلال احمر با ظرفیتی که دارد زمینه و 
پل ارتباطی خوبی برای اتصال و ارتباط این نسل 
از انقلاب با نظام است. وی اظهار کرد: این فضا یک 
مأمن قانونی و فرصتی ارزشمند برای ظهور و بروز 
ظرفیت های گسترده نسل جوان و ورود آنان به 
فعالیت های خیرخواهانه و عام المنفعه است، اما برای 
این امر نیاز به یک برنامه جدی و راهبردی است و 
باید فضا برای حضور نسل جدید بازتر و فراهم تر 
شود. علی اصغر پیوندی با تأکید بر نقش جوانان در 
جمعیت هلال احمر ادامه داد: جوانان دارای قدرت 
و توانایی های گسترده، خلاقیت بسیار بدون هیچ 
انتظار و توقعی هستند و فقط فضایی برای بروز 
می خواهند. وی گفت: در ایفای نقش واسط، ما نیاز 
به همراهی و کمک همه دستگاه ها و بخش ها و قوا با 
ارایه راهکارهای عملی و موثر برای استفاده و هدایت 

ظرفیت نیروهای خلاق به مسیر اصلی داریم.
پیوندی با بیان این که سازمان های امداد ونجات، 
جوانان و داوطلبان در زمان حادثه به عنوان 
مجموعه ای امدادی وارد عمل می شوند، اظهار کرد: 
در زلزله کرمانشاه هم این جمعیت با وجود کمبود 
اعتبارات و محدود بودن امکانات در انبارها و مشکلات 
جدی، عملکرد مطلوبی داشت. پیوندی با اشاره به 
نامهربانی های برخی از رسانه ها که رنجش هایی را 
در نیروها ایجاد کرد، افزود: شبکه اجتماعی در بحران 
اخیر بشدت بر تشدید تنش ها در برخی از اوقات 
افزود، اما بالعکس همین شبکه ها باعث نمایان شدن 
خدمات هلال احمر در این حادثه به مردم شدند. 
پیوندی ادامه داد: همه ما با همه محدودیت ها تلاش 
کردیم به یک هزار و 950روستا خدمات لازم را ارایه 
کنیم. وی با بیان این که در زلزله اخیر کرمانشاه میزان 
کمک های مردمی سه برابر زلزله ورزقان بوده، ادامه 
داد: دولت با همه مشکلات و تنگناها تلاش می کند به 
نوعی ما را حمایت و تقویت کند، ضمن آن که ما هم از 
کمک خیرین و سمن ها در این حوزه بهره می گیریم 
و با وجود اعتبارات محدود، انتظارات از این مجموعه 

زیاد و البته بحق است.

علیرضا رشیدیان نیز در این دیدار گفت: هلال احمر 
به عنوان سرمایه ای مهم برای جامعه باید از نظر 
ساختار، سازمان و امکانات تقویت شده و به آحاد 
مختلف جامعه گسترش یابد. وی افزود: نقش 
هلال احمر هم در حوزه ماموریت اولیه خود یعنی 
امدادرسانی و هم در بعُد اعتمادسازی که سرمایه ای 
مهم به شمار می رود، بسیار تاثیرگذار است. استاندار 
خراسان رضوی با تشریح موقعیت جغرافیایی 
استان به لحاظ وقوع حوادث غیرمترقبه عنوان کرد: 
65 منطقه از اراضی استان روی گسل های زلزله، 
30 درصد آن در معرض سیل و طوفان و حوادث 
مختلف قرار دارد. رشیدیان تصریح کرد: امروز 
خراسان رضوی در کنار جمعیت 6 میلیون و 400 هزار 
نفری خود 28 میلیون زائر و 320 هزار تبعه خارجی را 
نیز پذیراست و کار خدمات دهی در این شرایط دشوار 
است و باید با همان امکانات محدود نیاز این جمعیت 
قابل توجه را نیز به درستی پاسخ داد. وی ادامه داد: 
این شرایط می طلبد که در تخصیص امکانات و 
تجهیزات مختلف، به ویژه در حوزه مدیریت بحران به 

این استان توجه ویژه ای شود.
استاندار خراسان رضوی در ادامه با اشاره به جمعیت 

گسترده دانش آموزی و دانشجویی به عنوان ظرفیتی 
ارزشمند برای تقویت توان هلال احمر گفت: وجود 
این قشر فرصتی بالقوه است که می توان با ارایه 
آموزش ها، بخش زیادی از آنان را برای شرایط بحران 
آماده کرد. وی افزود: ستاد مدیریت بحران هم موظف 
به کمک برای گسترش تفکر هلال احمر و تقویت 
ساختار و سازمان این جمعیت و افزایش امکانات آن 
برای زمان های بحران است. رشیدیان تصریح کرد: 
هلال احمر یک سازمان عام المنفعه، خیراندیش 
و خیرخواهانه است که در تمام دنیا می تواند در 
حوادث و بحران ها ورود کند. وی با بیان این که یکی 
از ضعف های اصلی جامعه ما تمرکز بر نقاط ضعف 

و مشکلات است، گفت: امروز باید روی قوت ها و 
ابعاد مثبت که کم هم نیست، توجه شود. استاندار 
خراسان رضوی با بیان این که در سایر بخش ها هم 
این وجوه و نقاط قوت بسیار است، اما باید دیده 
شود، افزود: باید با این نگاه مثبت برای مردمی کردن 
سازمان داوطلبان جمعیت بیش از پیش تلاش 
و ضمن استفاده از توان مردمی از ظرفیت بالقوه 
دستگاه ها هم بهره گرفته شود. رشیدیان با تأکید 
بر برنامه ریزی برای جذب بیشتر جوانان گفت: نظام 
حرف برای گفتن بسیار دارد اما برای انتقال آن نیاز به 
گروه های واسط است و هلال احمر می تواند این نقش 

را ایفا کند.

در دیدار رئیس جمعیت هلال احمر با استاندار خراسان  رضوی تأکید شد 

ضرورت تقویت امکانات هلال
 علی اصغر پیوندی: دولت با همه مشکلات و تنگناها تلاش می کند هلال حمایت شود

 علیرضا رشیدیان: هلال احمر به عنوان سرمایه ای مهم برای جامعه باید تقویت شود

خبر

هلال در رسانه ها

دبیرکل هلال احمر: 

آموزش و آمادگی شاه کلید مدیریت 
بحران است

شهروند| دبیرکل جمعیت هلال احمر با تأکید 
بر این که شاه کلید مدیریت بحران آموزش و آمادگی 
است، افزود: بحران را درنهایت مردم مدیریت 
می کنند؛ مردمی که آموزش دیده و می دانند در زمان 
وقوع بحران باید چه واکنشی داشته باشند و چطور از 
خود، خانواده و دوستان خود محافظت کنند. محمود 
محمدی نسب با حضور در مراسم گرامیداشت دهه 
فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در موسسه 
آموزش عالی علمی- کاربردی هلال ایران، ضمن 
تبریک این ایام و با اشاره به این که جنبش های 
اجتماعی در ایران مسبوق به سابقه است و در  سال 
57 به پیروزی رسیده است، تأکید کرد: مفهوم مورد 
نظر در تمام جنبش های تحول خواه در ایران توسعه 
بوده است. وی با اشاره به دو فاکتور مهم و مورد توجه 
در امر توسعه افزود: یکی از مهمترین فاکتورهای 
توسعه تکیه بر منابع داخلی است و تأکید و اصرار 
امام راحل)ره( نیز در توسعه دانش، فرهنگ، اجتماع 
و... استفاده از منابع داخلی بود.دبیرکل جمعیت 
هلال احمر آموزش را دیگر فاکتور مهم در تحقق 
توسعه عنوان کرد و گفت: با توجه به واکنش مردم 
در حوادث و بحران هایی نظیر زلزله تهران و یا برف 
و کولاک اخیر می توان اذعان کرد که ما آموزش را 
جدی نگرفته و به آن بها و اهمیت لازم را نداده ایم؛ 
در حالی  که در کشورهای پیشرفته مهمترین اولویت 
حکومت آموزش مردم است. محمدی نسب خطاب 
به کارکنان موسسه آموزش عالی علمی-کاربردی 
هلال ایران اظهار کرد: شما وظیفه سنگینی برعهده 
دارید و ضروری است با فرصتی که در جمعیت 
هلال احمر وجود دارد در حوزه آموزش همگانی، 
آموزش پرسنل، داوطلبان، جوانان و... فعالیت 
موثرتری انجام شود. وی با تأکید بر این که شاه کلید 
مدیریت بحران آموزش و آمادگی است، افزود: بحران 
را درنهایت مردم مدیریت می کنند؛ مردمی که 
آموزش دیده و می دانند در زمان وقوع بحران باید 
چه واکنشی داشته باشند و چطور از خود، خانواده 
و دوستان خود محافظت کنند و درواقع مردمی که 
آماده پیشگیری از بحران و یا مقابله با بحرانند، یاور ما 

در مدیریت بحران محسوب می شوند.

مجتمع درمانی هلال و معاینه سلامت 
رایگان شهروندان

شهروند| رئیس مجتمع دارویی- درمانی هلال 
ایران روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار اجتماعی 
ایرنا، از معاینه رایگان سلامت خانواده ها دراین 
مرکز در بیستم بهمن ماه به مناسب دهه فجر 
خبر داد. سیدمحمد اکرمی گفت: این مجتمع 
دارویی- درمانی به منظور ارتقای سلامت خانواده 
اقدام به معاینه سلامت شهروندان می کند.وی با 
بیان این که ساعت پذیرش بیماران از ساعت 10 تا 
14 است، افزود: مردم می توانند روز جمعه بیستم 
بهمن ماه با مراجعه به این مرکز از خدمات حوزه 
سلامت مانند دندانپزشکی، پزشک عمومی، تست 
قند و فشارخون و آزمایش خون بهره مند شوند.

وی از واگذارکردن مرکز جامع تصویربرداری 
این مجتمع به بخش خصوصی خبر داد و گفت: 
فرآیندهای برگزاری مناقصه برگزار شده و  سال 
آینده این مرکز آماده پذیرای بیماران است. اکرمی 
افزود: این کار مدل خوبی برای بهره مندی از بخش 
خصوصی است که دوطرف از آن منتفع می شوند.

وی با اشاره به رونمایی از دستگاه لیزر جدید چشم 
در مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران گفت: 
فرآیند رفع عیوب با این لیزر کوتاه تر است.وی 
درباره بیمارستان درحال ساخت این مجتمع 
نیز، گفت: تاکنون 7 میلیارد تومان برای احداث 
این بیمارستان هزینه شده و براساس ارزیابی های 
انجام شده حدود 12 میلیارد تومان دیگر برای ادامه 
عملیات آن نیاز است که بخش خصوصی برای 

ورود به این کار اظهار علاقه کرده است.
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افتتاح مجتمع امدادی، فرهنگی و ورزشی گناباد
مراسم افتتاحیه مجتمع امدادی، فرهنگی و ورزشی جمعیت هلال احمر گناباد برگزار شد. 
در این مراسم دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر؛ مرتضی سلیمی، رئیس 
سازمان امدادونجات؛ حمید بنایی، نماینده مردم شهرستان گناباد، بجستان در مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی حضور داشتند. پیوندی ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در جمع مردم گناباد عنوان کرد: هلال احمر یک ارگان امدادی و مردم نهاد است که 
از منابع مالی مختلفی بهره مند است. دولت بخشی از منابع هلال احمر را تأمین می کند و 
هلال احمر نیز  به عنوان معین دولت در بخش های مختلف مشغول به خدمت رسانی است. 
پیوندی افزود: انتظارات مردم منطقی و صحیح است و می بایست ما در جهت رفع این 
انتظارات قدم برداریم. او با اشاره به افزایش اعتبارات هلال احمر نسبت به  سال گذشته ادامه 
داد: هلال احمر می تواند یکی از حلقه های ارتباطی مردم با حاکمیت باشد. وی افزود: اعتقاد 
دارم جوانان را باید در مشارکت عمومی در جامعه سازماندهی کرد. ما باید شرایط خلاقیت 
جوانان در کشور را فراهم کنیم. او به ایجاد مجمع خیرین در جمعیت هلال احمر نیز اشاره 
کرد و افزود: ما باید با کانون هایی که دارای قدرت اجتماعی بالا هستند ارتباط تنگاتنگ 
داشته باشیم. او در پایان ایجاد امید و نشاط در جامعه را از وظایف هلال احمر دانست و گفت: 
نشر یأس و ناامیدی در جامعه یک افت خطرناک است. ما در هلال احمر دنبال ایجاد امید و 

نشاط در جامعه هستیم.
فعالیت های هلال در حوادث اخیر؛ مصداق مدیریت جهادی موفق است

در این مراسم حمید بنابی، نماینده شهرستان گناباد بجستان در مجلس شورای اسلامی 
رابطه مجلس و هلال احمر را بسیار تنگاتنگ دانست و عنوان کرد: فعالیت های جمعیت 
هلال احمر در زلزله کرمانشاه و برف و کولاک اخیر نمونه یک مدیریت جهادی بود. وی با 
بیان این که مجلس از افزایش اعتبارات در هلال احمر حمایت می کند، افزود: شهرستان 
گناباد و بجستان استان نیاز به تقویت تجهیزات در حوزه امدادی دارد. وی ضمن قدردانی 
از فعالیت های هلال احمر افزود: منطقه ما منطقه استراتژی ای است. ما در کمربند زلزله قرار 
داریم و از همین جهت نیازمند توجه بیشتر هستیم. رئیس جمعیت هلال احمر در سفر به 
گناباد از ایجاد اردوگاه اسکان اضطراری، تکمیل ساخت انبار اقلام امدادی، ساخت دو پایگاه 
امدادونجات در منطقه، اضافه شدن دو دستگاه آمبولانس به ناوگان خودرویی شهرستان 

گناباد و بجستان  و همچنین تکمیل تجهیزات کوهستان خبر داد.

مرکز اقامتی- رفاهی مرحومه ربانی افتتاح شد
رئیس جمعیت هلال احمر از توانمندی های جمعیت هلال احمر خراسان رضوی بازدید 
کرد. با حضور پیوندی پروژه اقامتی - رفاهی مرحومه ربانی افتتاح شد. ساختمان این بنا 
وقف مرحومه داوود ربانی بوده است. رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم افتتاحیه این 
مرکز اقامتی از بهره برداری از 20 پروژه در طول دهه فجر در جمعیت هلال احمر خبر داد. 
پیوندی در این مراسم اساس فعالیت های جمعیت هلال احمر را ارتباط با مردم دانست 
و افزود: سنت حسنه وقف یک راه نجات است تا بتوانیم بر این اساس در جهت رفع نیاز 
مردم از آن بهره ببریم. او با بیان این که موقوفات هلال احمر در تمام استان ها موجود است، 
ادامه داد: ما از این منابع و ظرفیت ها در جهت اهداف واقف استفاده کنیم. پیوندی با بیان 
این که فرهنگ وقف گامی است که ارتباط هلال احمر ما مردم قوی تر کرده است، افزود: 
تفاوت ما با سایر نهادها هم بر همین اصل مردمی بودن جمعیت است، باید از آن بهترین 
استفاده را داشته باشیم. پیوندی ارتباط با مردم از طریق کانون های اجتماعی را از اهداف مهم 
هلال احمر دانست. پیوندی ضمن قدردانی از تلاش های تمامی اعضای خانواده هلال احمر 
عنوان کرد: اعتبار ما به ویژگی مردمی بودن ما پیوند خورده است و ما باید برای تقویت این 
اعتبار قدم برداریم. پیوندی با تأکید بر این موضوع که در جمعیت هلال احمر باید به متن 
توجه شود، افزود: انتظار مردم پرداختن به نیاز و دغدغه های آنهاست نه پرداخت به حواشی 
که نتیجه ای هم به دنبال نخواهد داشت. باید بشردوستانه و مردمی باید جلوه کنیم. وی ادامه 
داد: هلال احمر باید مرجع مردم باشد، مردم حق دارند انتظارات خود را از هلال احمر مطالبه 
کنند، در رضایتمندی مردم رضایتمندی خدا نهفته است. پیوندی با اشاره به این که در حوزه 
امدادونجات کار مهمی صورت گرفته است، ادامه داد: با تمام فعالیت صورت گرفته اما هنوز 
با انتظارات مردم فاصله داریم. کمبود اعتبار یک چالش در توسعه هلال احمر است. ما باید از 
ظرفیت منابع خود استفاده کنیم تا پاسخگوی تمامی انتظارات مردم باشیم. دستگاه های 
مختلف نیز در این پاسخگویی هلال احمر را می بایست همراهی کنند. رئیس جمعیت 
همچنین به اهمیت ارایه خدمت به زائران امام در شهر مشهد اشاره داشت. پیوندی گفت: ما 
نگاه ویژه ای به شهر مشهد داریم. مشهد یک شهر معنوی است که ما باید آرامش خاطر زائر 
را به عنوان نهاد امدادی در این شهر فراهم کنیم. با تمام اعتبارات ان شاءالله در زمینه تأمین 
آسایش زائران در این شهر قدم برمی داریم و امیدواریم بتوانیم یک مرکز اقامتی - رفاهی 

بزرگ در شهر مشهد برای خانواده جمعیت هلال احمر ایجاد کنیم.


